in Wilere; in Mellingasele;
in

Loclesse; in Lonastingahem;
in Gruonomberg;

in Dagmaringahem.

Haec omnia prefatus Goibertus et filius ejus Guntbertus, partim ex

corum hereditate, partim aliorum donatione, ex ipsius tamen
Gunt-

berti adquisitione,
ad basilicam Domini Salvatoris in Stenedland,

firmissima tradiderunt donatione, et ipsam basilicam atque por-
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tam' monasterii
Sythiu, ad eorum elemosinam faciendam in pau-

peribus et
peregrinis, promptissima concesserunt voluntate. Quae

omnia in locis suis cum de elemosina loqui cepimus, cum cartis

suis, Deo favente, describemus.

Ad
portam. Cod. Aud.

EXPLIC1T LIBER PRIMUS.
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i3 aug. 833

LIBER SECUNDUS.

I.

DE IUGONE AISISATi;.

Abbate autem Fridogiso migrante
a seculo [sui regiminis

anno

quarto decimo], Hugo venerabilis, filius Karoli regis magni
et fratcr

Hludovici cesaris, in abbatia successit, anno incarnationis Domini

DCCCXXXIIII. et prefati regis
Hludovici xxi. Qui, anno regiminis

sui n.

predictum regem adiens, rogavit haec ab illo regia
auctoritate firmari,

quœ
antecessores sui Francorum reges regalibus privilegiis prefato

Sithiu monasterio visi fuerant confirmasse. Quod rex excellentissi-

mus tam prompte adimplevit, quantum
et rogantem prae antecessori-

bus, utpote fratrem corde tenus fraternali caritate dilexit.

II.

pr.iviT.KC.iuM iit-unovici hegis, tkmi'Ohe iiugoms AnnA-ris1.

«In nomine Domini Dei et salvatoris Jhesu Christi. Hludovicus,

divina repropitiante clementia imperator augustus.
Si preces fide-

lium nostrorum, devote nobis famulantium, ad optatum
effectum so-

litae benignitatis
liberalitatem pervenire concedimus, habundantius

credimus oportere suggessiones
dilectissimi fratris nostri Hugonis,

venerabilis abbatis, quas omnino ratione plenas esse non dubitamus

dignissimo
honorificentiœ propriae

effectu perficere, easque precipue

quae
manifesto suse devotionis fervore ad divinum cultui-n propensius

exequendum pertinere
noscuntur. Quapropter

noverit omnium fide-

lium sanctae Dei ecclesise nostrorumque,
tam presentium quam et

futurorum, industria, quia
memoratus dilectus frater nosterHugo, sacri

palatii nostri archinotarius, et venerabilis abba monasterii Sithiu, siti

in pago Taruanensi,
constructi in honore beatae semper Virginis, geni-

Apud Mabillonium, De re diplom. pag.
6i3.

f
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tricis Domini nostri Jhesu Christi, Mariae, ac beatorum apostolorum